
Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2401685

( 588 443 125

Lenka.Smitalova@fnol.cz

26.3.2024

Bludovice 103

74101 Nový Jičín

FORMED spol. s.r.o.*DIS2401685*
Smítalová Lenka

Druh faktury FNOL:

 Objednáváme u Vás preventivní bezpečnostně-technickou kontrolu s KEZ i bez KEZ po 12 měsících dle zákona 

375/2022 a také elektrickou revizi po 12 měsících dle platných norem ČSN.

PROTOKOLY ZASÍLEJTE DO 10 DNŮ OD PROVEDENÍ ZAKÁZKY „Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož 

ani pohledávky z ní vyplývající“.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D027235-000 80600436 Nebulizátor ultrazvukový Omron NE - U07

7970,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D027237-000 80600439 Nebulizátor ultrazvukový Omron NE - U07

7970,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D027239-000 80600472 Nebulizátor ultrazvukový Omron NE - U07

7970,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D027240-000 80700055 Nebulizátor ultrazvukový Omron NE - U07

8050,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I017575-000 9326785 LÁZEŇ VODNÍ Thermomix B

54428,0000 0,00001995Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Jitka Vítková, tel. 588 444 297

NS: 3232Hemato-onkologická klinika: JIP 5C

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C004422-000 1078-233 MIKROSKOP AXIOPLAN 2+OBJEKTIV Mikroskop + objektiv

1562554,0000 1562554,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C005075-000 01-0235 VANA VODNÍ BATH 6L Bath 6L

14875,0000 14875,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C005417-000 120523854 TŘEPAČKA REAX TOP REAX TOP

7140,0000 7140,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C006259-000 NO00998558 DESKA TOP. S MAG. MÍCHADLEM ?

19159,0000 19159,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C006307-000 5000708 STANICE HYBRIDIZAČNÍ Thermo Brite S 220

105000,0000 105000,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 1 / 8

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2401685Objednávka č.

C006312-000 AS 20120950658 MINI CENTRIFUGE BLUE

9401,0000 9401,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C008394-000 12416 TERMOBLOK MEDAX Medax GHB 12801

26953,0000 26953,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C010006-000 41378012 BIOHAZARD BOX MSC1.2 ADVANTAGE

267106,0000 267106,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C010007-000 41378038 BIOHAZARD BOX MSC1.2 ADVANTAGE

267106,0000 267106,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C010008-000 41378013 BIOHAZARD BOX MSC1.2 ADVANTAGE

267106,0000 267106,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D028775-000 70708927 Váha Scaltec SPO-01

18500,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D079277-000 30102 Míchačka elektromagnetická Variomag

1000,0000 0,00001995Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D079668-000 24950828 Inkubátor /C4020/ ISO20

1000,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D115879-000 12040862 Minicentrifuga Ministar silverline

4738,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117056-000 DE18853601 Deska topná ME 12801 E

31800,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D123497-000 010202-1312-0886 Centrifuga s vortexem FVL-2400N Combi Spin

8107,0000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D131843-000 05022016-1 Sumátor hematologický HP+2

17908,0000 0,00002016Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D150993-000 153675010 Inkubátor Boekel hybridiz. inkubátor

20000,0000 20000,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I017279-000 11603 TERMOBLOK 12801

22426,0000 0,00001995Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I018198-000 809445001 LÁZEŇ VODNÍ SS 40-A2

79622,0000 0,00001994Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ivana Prekopová, tel. 585 632 867

NS: 3241Hemato-onkologická klinika: laboratoř - SVLS

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C001340-000 1800110 DESKA TOPNÁ ?

28548,0000 28548,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 2 / 8

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2401685Objednávka č.

C001343-000 10035995 LÁZEŇ VODNÍ EC-13A LÁZEŇ VODNÍ EC-13A

39990,0000 39990,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C001372-000 OM14309 MIKROSKOP OLYMPUS BX 51 BX 51 Olympus

480209,0000 480209,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0030815-000 5703CN512425 CENTRIFUGA EPPENDORF 5702R 5702R

70000,0000 70000,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C008448-000 100 161 AGREGOMETR MULTIPLATE IMPEDANČNÍ

333000,0000 333000,00002008Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C010333-000 15020424 KOAGULOMETR ACL TOP 700 CTS AUTOMATICKÝ KOAGULOMETR

1700440,0000 1700440,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C010335-000 00723 ANALYZÁTOR  BIO-FLASH AUTOMATICKÝ KOAGULOMETR

899000,0000 899000,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D025761-000 11175600 Centrifuga Jouan B 4i BR  4i Juan

39800,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D051384-000 413 Míchačka vzor.Lambada Turbo S Lambada Turbo S

10464,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D051385-000 409 Míchačka vzor.Lambada Turbo S Lambada Turbo S

10464,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D057135-000 05/2005-18 Počítač hemat. HP2+ HP 2+

17612,0000 0,00002005Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D057170-000 05/2005-16 PC hemat. HP2+ HP 2+

17612,0000 0,00002004Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D057171-000 05/2005-17 PC hemat. HP2+ HP 2+

17612,0000 0,00002004Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D058904-000 12260511 Počítač hematologický   HP2 HP 2+

17612,0000 0,00002005Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D076541-000 R000101112 Třepačka-př.míchací Roller SRT9

24799,6000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D076542-000 R000101155 Třepačka-př.míchací Roller SRT9

24799,6000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D077341-000 052010-1 Počítač hematologický   HP2 HP+síť.adaptér

16800,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D077342-000 052010-2 Počítač hematologický   HP2 HP+síť.adaptér

16800,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 3 / 8

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2401685Objednávka č.

D077343-000 052010-3 Počítač hematologický   HP2 HP+síť.adaptér

16800,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D106042-000 Z0082171 Vortex Mixer VX-200

3600,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D110696-000 804 Třepačka rolovací Lambada mix 08

16881,5000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117094-000 26122012-3 Sumátor hematologický HP+2

14500,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117095-000 26122012-4 Sumátor hematologický HP+2

14500,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D119987-000 14112013-1 Sumátor hematologický HP+2

14500,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D119988-000 14112013-2 Sumátor hematologický HP+2

14500,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D131844-000 05022016-2 Sumátor hematologický HP+2

17908,0000 0,00002016Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D151609-000 BPR5V36025230048C Lednice lab. Biobase BXC-V360M BXC-V360M

17402,1200 17402,12002023Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D151610-000 BPR5V36025230051C Lednice lab. Biobase BXC-V360M BXC-V360M

17402,1200 17402,12002023Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I017714-000 95104673 INKUBÁTOR B 6

42206,0000 0,00001995Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I018144-000 95035 MIXERROLLER Rollermixer

33071,0000 0,00001997Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I018145-000 97502 MIXERROLLER Rollermixer

57141,0000 0,00001997Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I018174-000 351013954 READER MIKROTITRAČ.DESTIČEK Multiscan RC6

170000,0000 0,00001997Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I018199-000 95/3501 LÁZEŇ VODNÍ MÍCHACÍ-TŘEPAČKA Spiramix 5

25000,0000 0,00001995Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I021113-000 E0950018 AGREGOMETR Apact 4004

498750,0000 4988,00002004Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I023234-000 13954 CENTRIFUGA Eppendorf

55472,0000 0,00002007Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 4 / 8

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2401685Objednávka č.

I023235-000 22307804 VÁHY ANALYTICKÉ BBI 31

45815,0000 458,00002007Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I024606-000 950068 MIKROSKOP LABORATORNÍ Nikon Eclipse Ci-L

127674,0000 1277,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I024607-000 950093 MIKROSKOP LABORATORNÍ Nikon Eclipse Ci-L

127675,0000 1277,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025230-000 V33896201854 CYTOMETR PRŮTOKOVÝ BD FACSCanto II

2008237,0000 20083,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I026276-000 8561047 VISKOZIMETR ROTAČNÍ (C9650) LVDV-II+P CP

87000,0000 22398,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Martina Sečkařová, tel. 588 443 193

NS: 3241Hemato-onkologická klinika: laboratoř - SVLS

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C004861-000 670503007 THERMOSTAT-BLOCK BIO TDB-100 BIO TDB-100

16660,0000 16660,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C004862-000 670505001 THERMOSTAT-BLOCK BIO TDB 100 BIO TDB-100

16660,0000 16660,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C006308-000 722375 TRANSILUMINÁTOR 312 nm 312 NM

39984,0000 39984,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C006362-000 0007772 ODSTŘEDIVKA EPPENDORF 5424 5424 Eppendorf

49770,0000 49770,00002007Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C007296-000 7205220 LÁZEŇ TŘEPACÍ INKUBAČNÍ NB 205

42000,0000 42000,00002007Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C008175-000 0008624 CENTRIFUGA ROTINA 420R ROTINA 420R

299999,0000 299999,00002008Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C010009-000 41378035 BIOHAZARD BOX MSC1.8 ADVANTAGE

323636,0000 323636,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C010010-000 41378036 BIOHAZARD BOX MSC1.8 ADVANTAGE

323636,0000 323636,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C010129-000 N02PC1N6963 BOX AURA PCR AURA PCR

39321,0000 39321,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C010483-000 130416006 VORTEX MIXER PULSING 230V PULSING 230V

13144,0000 13144,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D025547-000 7030600000 Dual Plate Vertical elpho Unit Dual plate vertical Elpho unit

36316,4000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 5 / 8

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2401685Objednávka č.

D026868-000 03297/963927 Kývačka MIX 30-zař.na mích.krv MIX 30

7350,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D068822-000 0805-0198 Centrifuga C1301G/Spectrafuge mini

9401,0000 0,00002008Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D071852-000 C1301R Centrifuga SPECTRAFUGE mini/red

9401,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D077344-000 052010-4 Počítač hematologický   HP2 HP+síť.adaptér

16800,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D079782-000 424807 Centrifuga Eppendorf /C7230/ 5424

6000,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D102820-000 100407030 Elektroforéza vertikální Mini 150W

9360,1800 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D109896-000 11070256 Minicentrifuga C1301B

7800,0000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D118240-000 AS20111233563 Minicentrifuga Boeco M-6

4827,9000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D118241-000 AS20111233514 Minicentrifuga Boeco M-6

4827,9000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D119509-000 81307185 Nástavec pipetovací Pipetus akku 0,1-200ml

9173,0100 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D122304-000 110831105 Zdroj napětí k elektroforéze VWR Collection Power 250

17546,2100 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D139687-000 HY169AA0000052 Minicentrifuga CD-1008

6839,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D139688-000 HB5C014916 Minicentrifuga CD-1008

6839,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D144291-000 MU-E18-1054 Stojánek vyhřívací na zkumavky MINIB-100-I

7248,0000 0,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028319-000 F9DA97126F SYSTÉM PŘÍPRAVY ČISTÉ A ULTRAČISTÉ VODY Direct-Q3 UV

68607,0000 68607,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I014638-000 1221 TERMOSTAT BT 120

17255,0000 0,00001985Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I017002-000 25/93 TŘEPAČKA LT 2

10874,0000 0,00001993Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 6 / 8

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2401685Objednávka č.

I017057-000 153014 MIKROSKOP NIKON Alphaphot 2 Nikon

64816,0000 0,00001993Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I017062-000 7615 ELEKTROFORÉZA 200/2,0

91287,0000 0,00001992Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I017076-000 5238234 Váha elektromechanická FA 2000

43413,0000 0,00001993Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I017203-000 1751093 PŘÍSTROJ PRO SEKVENČNÍ ANALÝZU PS 9009

213751,0000 0,00001994Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I017342-000 2990695 ELEKTROFORÉZA ST 304

92476,0000 0,00001995Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025999-000 886202/8 TŘEPAČKA CERTOMAX Certomax

12429,0000 0,00001995Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I026000-000 30102 MÍCHAČKA MAGNETICKÁ VARIOMAG Variomag

17000,0000 0,00001995Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I026273-000 1453-031 ANALYZÁTOR GENETICKÝ(C7597) ABI PRISM 3100

400000,0000 4000,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Olga Vrbová, tel. 585 632 872

NS: 3241Hemato-onkologická klinika: laboratoř - SVLS

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D027098-000 131006XN Mikropočítač hemat.

7950,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D030999-000 956153 Svářečka folie s řezačkou ISR 250

19950,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D148755-000 602306 Váha přesná WLC 6/A2/C/2

12100,0000 0,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I017130-000 301519 MIKROSKOP TMSF

232893,0000 0,00001994Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I023521-000 2009-02012 SVÁŘEČKA STERILNÍ TSCD II

334950,0000 3350,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Jan Dohnal, tel. 588 443 193

NS: 3242Hemato-onkologická klinika: tkáňová banka

Strana 7 / 8

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2401685Objednávka č.

Při předpokládané ceně nad 10 tis. Kč nejdříve prosím zašlete cenovou kalkulaci s podpisem a razítkem firmy na mail: 

lenka.smitalova@fnol.cz. Po jejím schválení si domluvte přesný termín provedení kontroly přímo s klinikou a prosím o 

domluvu nejméně 10 dnů dopředu. 

     Prosím o provedení v 5/2024. (ani dřív – ani později – protokoly musí navazovat)

                                                                                                              

     Pokud je potřeba přístroj zaslat do Vaší firmy, dejte mi prosím vědět mailem a uveďte, na jakou adresu ho poslat. 

     Pokud bude nutná oprava, která nepřesáhne částku 5000,- Kč bez DPH, prosím udělejte opravu hned při BTK. 

Pokud ovšem bude oprava nad 5000 Kč bez DPH, informujte o tom prosím staniční sestru, aby si poslala žádanku na 

opravu a následně Vám bude vystavena nová objednávka pouze na opravu. 

     Do protokolů o provedení kontroly JE NUTNÉ UVÁDĚT naše INVENTÁRNÍ ČÍSLO PŘÍSTROJE.  Protokoly o 

provedení kontroly prosím dodávejte na odd. servisu a BTK na mé jméno p. Lenka Smítalová nebo na můj mail: 

lenka.smitalova@fnol.cz a to nejpozději do 3 dnů od provedení. Protokoly musí být v českém jazyce a musí obsahovat 

čitelný podpis kontrolujícího technika a razítko firmy. Pokud je objednávka napsaná na BTK s KEZ, prosíme provést, 

že bylo zkontrolováno včetně měření elektro, podle zmíněného paragrafu a tento paragraf žádáme uvést i 

v protokolech s uvedením naměřených hodnot. Pokud má přístroj příslušenství, žádáme provést kontrolu nebo 

zkoušku také.

Po kontrole přístroje označte štítkem další prohlídky. V případě, že protokoly o provedení kontroly mi nebudou dodány, 

bude Vám faktura vrácena zpět bez proplacení.

     Fakturu žádáme vystavit do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (dle zákona o DPH) 

a zaslat pouze elektronicky ve formátu .PDF na email: fin@fnol.cz. 

Přílohou faktury musí být výkaz práce a také objednávka. Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani 

pohledávky z ní vyplývající. Na faktuře musí být také uvedeno číslo naší objednávky.

Výkaz práce musí obsahovat typ, výrobní a inventární číslo přístroje a číslo objednávky.

Výkaz práce musí být čitelně podepsán příslušnou klinikou včetně razítka.

Při nesplnění těchto podmínek vám bude faktura vrácena zpět bez proplacení

     Zahájením objednané práce nebo přijetím této objednávky, firma potvrzuje, že splňuje všechny podmínky týkající 

se servisu ZP stanovené zákonem 375/2022 sb. v platném znění.   

    „Zhotovitel je povinen dodržovat požadavky na ochranu osobních údajů vyplývající ze zákona č.  110/2019 Sb., o 

ochraně osobních údajů.“

    Fakultní nemocnice hradí faktury 60 dní od data doručení. Proto požadujte úhradu faktur po 60 ti dnech od doručení 

faktury. 

                                                        Děkuji

VYSTAVIL:

Strana 8 / 8

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


		2024-06-14T09:18:27+0000
	Not specified




